
MATERIALE PROMOVARE BURSA LOCURILOR DE MUNCA

I.D.: 69330309

Data publicarii	16.05.22	Coduri CPV	79341000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 638,50 RON - 638,50 RON

Descriere: 1. machetare, tiparire INVITATII + plic personalizat - 30 buc x 1,68 lei/buc TVA - 50,4 lei + TVA
2. machetare, tiparire MAPE - 80 buc x 2,94 lei/buc +TVA - 235,2 lei + tva 3. emachetare, tiparire Afise SRA3 - 40 buc x 2,52 lei/buc +TVA - 100,8 lei + TVA 4. machetare, tiparire BANNER 2,3*1 m - 2 buc x 126,05 lei/buc +TVA - 252,10 lei + TVA
